
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 06.09.2023 09:00
Katedra: Ústav světových dějin
Místnost: P302A (č. dveří 302a), FF UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: prof. PhDr. Ivan Šedivý, CSc.
Členové: Mgr. Mikuláš Pešta, Ph.D.

prof. PhDr. Eduard Kubů, CSc.

Části SZ: ASZKB0HS19 - Historie

Studenti:

Jan Plaček 09:00 Obhajoba: Reflexe ozbrojených sil Polské republiky
československými státními orgány v letech 1919-1939

Vedoucí práce: prof. PhDr. Ivan Šedivý, CSc.
Oponent(i): prof. PhDr. Jan Rychlík, DrSc.

Michal Hořejší 09:30 Obhajoba: Futurismus a Fašismus dle F. T. Marinettiho
(1909-1920)

Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Radka Kopeček Šustrová, Ph.D.
Oponent(i): doc. JUDr. PhDr. Jakub Rákosník, Ph.D.

Jan Plaček 10:00 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Kateřina Stará 11:00 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Barbora Hlaváčová 12:00 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Karel Kopenec ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Karel Kopenec Obhajoba: Československo-alžírské vztahy v oblasti humanitární
asistence a kulturní diplomacie v letech 1954-1965

Vedoucí práce: Mgr. Mikuláš Pešta, Ph.D.

Veronika Uhlová ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Veronika Uhlová Obhajoba: Utváření dělnické čtvrti na Malvazinkách v první
polovině 20. století

Vedoucí práce: prof. PhDr. Eduard Kubů, CSc.

Vytištěno dne: 30.08.2023


